

Grindsted Bremse- og Koblingservice ApS
Vestergade 114, 7200 Grindsted

CVR-nr. 13 95 91 37

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2020

Preben Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grindsted Bremse- og Koblingsservice ApS Vestergade 114 7200 Grindsted
	Telefon: 7532 2322 Hjemmeside: Grindsted-bk.dk
	CVR-nr.: 13 95 91 37 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Preben Madsen Allan Madsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i reparationer samt handel med reservedele og tilbehør indenfor automobilbranchen.

Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital pr. 30. september 2019 udgør 24 t.kr. og selskabet er således fortsat omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at kapitalforholdene kan reetableres ved egen indtjening i de kommende år. Ledelsen har herudover lovet at stille den nødvendige likviditet til rådighed og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 929 t.kr. mod 1.014 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5 t.kr. mod -100 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	929.414	1.014.314
2 Personaleomkostninger	-860.082	-1.092.623
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.328	-62.328
Driftsresultat	7.004	-140.637
Andre finansielle indtægter	17.022	32.073
Øvrige finansielle omkostninger	-17.480	-19.101
Resultat før skat	6.546	-127.665
3 Skat af årets resultat	-1.498	28.080
Årets resultat	5.048	-99.585
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.048	0
Disponeret fra overført resultat	0	-99.585
Disponeret i alt	5.048	-99.585

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	1.687.785	1.750.113
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.687.785</u>	<u>1.750.113</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.687.785</u>	<u>1.750.113</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	382.048	534.269
Varebeholdninger i alt	<u>382.048</u>	<u>534.269</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	333.360	414.409
Andre tilgodehavender	550	2.068
Periodeafgrænsningsposter	5.283	4.751
Tilgodehavender i alt	<u>339.193</u>	<u>421.228</u>
Likvide beholdninger	<u>107.589</u>	<u>50.296</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>828.830</u>	<u>1.005.793</u>
Aktiver i alt	<u>2.516.615</u>	<u>2.755.906</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	210.000	210.000
7	Overført resultat	-185.910	-190.958
	Egenkapital i alt	<u>24.090</u>	<u>19.042</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	49.193	47.695
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>49.193</u>	<u>47.695</u>
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til realkreditinstitutter	873.194	994.640
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>873.194</u>	<u>994.640</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	121.000	120.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	177.761	234.696
	Anden gæld	1.271.377	1.339.833
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.570.138</u>	<u>1.694.529</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.443.332</u>	<u>2.689.169</u>
	Passiver i alt	<u>2.516.615</u>	<u>2.755.906</u>
1	Usikkerhed om going concern		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital pr. 30. september 2019 udgør 24 t.kr. og selskabet er således fortsat omfattet af selskabsloven regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at kapitalforholdene kan reetableres ved egen indtjening i de kommende år. Ledelsen har herudover lovet at stille den nødvendige likviditet til rådighed og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	774.032	1.009.520
Pensioner	74.174	71.150
Andre omkostninger til social sikring	11.876	11.953
	<u>860.082</u>	<u>1.092.623</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
 3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	1.498	-28.080
	<u>1.498</u>	<u>-28.080</u>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
 4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	3.452.472	3.452.472
Kostpris 30. september	<u>3.452.472</u>	<u>3.452.472</u>
Afskrivninger 1. oktober	-1.702.359	-1.640.031
Årets afskrivninger	-62.328	-62.328
Afskrivninger 30. september	<u>-1.764.687</u>	<u>-1.702.359</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>1.687.785</u>	<u>1.750.113</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	<u>1.072.067</u>	<u>1.072.067</u>
Kostpris 30. september	<u>1.072.067</u>	<u>1.072.067</u>
Afskrivninger 1. oktober	<u>-1.072.067</u>	<u>-1.072.067</u>
Afskrivninger 30. september	<u>-1.072.067</u>	<u>-1.072.067</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	<u>210.000</u>	<u>210.000</u>
	<u>210.000</u>	<u>210.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	-190.958	-91.373
Årets overførte overskud eller underskud	<u>5.048</u>	<u>-99.585</u>
	<u>-185.910</u>	<u>-190.958</u>
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	994.194	1.114.640
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-121.000</u>	<u>-120.000</u>
	<u>873.194</u>	<u>994.640</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>375.500</u>	<u>500.510</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 994 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 1.688 t.kr.		